anexei. 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 5 473 668.05 lei 

fără TVA (cinci milioane patru sute saptezeci si trei mii sase sute sasezeci si opt lei 05 bani 

fără TVA) 

la care se adaugă TVA în sumă de 1 094 737.61 lei (un milion nouazeci si patru mii sapte sute 

treizeci si sapte lei 61 bani), 

(suma în litere şi în cifre) 

TOTAL 6 568 425.66 lei cu TVA (sase milioane cinci sute saizeci si opt mii patru sute 

douazeci si cinci lei 66 bani cu TVA); 

III. Termeni de plata: 90 zile  

IV. Timp de livrare (executare lucrare): pina la 90zile 

V. Furnizarea obligațiilor de garanție – termen de garantie 24 de luni 

VI. Perioada de valabilitate a ofertei 90 zile din momentul deschiderii